UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số        /TB-ĐHHĐ                                         Thanh Hoá, ngày 24     tháng 7 năm 2013
THÔNG BÁO

Lịch thi tuyển sinh đào tạo thạc sĩ đợt 2 năm 2013

 Thực hiện Kế hoạch tuyển sinh Sau đại học năm 2013 và Thông báo số 76/TB-ĐHHĐ ngày 13/5/2013 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hồng Đức về việc tuyển sinh đào tạo thạc sĩ đợt 2 năm 2013, nay Nhà trường thông báo lịch thi như sau:

1. Lịch thi tuyển sinh
	TT
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Địa điểm

	1
	Chiều thứ Sáu, 23/08/2013
	Tập trung thí sinh
	Cơ sở II -Trường ĐH Hồng Đức (307 Lê Lai, P. Đông Sơn, TP Thanh Hóa)

	2
	Sáng thứ Bảy, 24/08/2013
	Thi môn Cơ bản

	3
	Chiều thứ Bảy, 24/08/2013
	Thi môn Cơ sở

	4
	Sáng Chủ nhật, 25/08/2013
	Thi môn Tiếng Anh

2. Chuyên ngành, chỉ tiêu, môn thi tuyển sinh

	TT
	Chuyên ngành
	Số lượng
	Môn thi

	Cơ bản
	Cơ sở
	Ngoại ngữ

	1
	Khoa học cây trồng
	90
	Xác suất thống kê
	Sinh lý thực vật
	Tiếng Anh

	2
	Ngôn ngữ Việt Nam

	Triết học
	Ngôn ngữ

	3
	Lý luận và PP dạy học Văn-Tiếng Việt

	Lý luận văn học
	Lý luận và PPDH Văn-Tiếng Việt

	4
	Văn học Việt Nam

	Lý luận văn học
	Văn học Việt Nam

	5
	Lịch sử Việt Nam

	Triết học
	Lịch sử Việt Nam

	6
	Vật lý lý thuyết và Vật lý toán

	Toán cho Vật lý
	Cơ học lượng tử

3. Chi tiết xin liên hệ: Phòng Đào tạo - Trường Đại học Hồng Đức.

           Địa chỉ: 565 Quang Trung 3, phường Đông Vệ - Thành phố Thanh Hóa.

           Điện thoại: 0373.910.619; website: www.hdu.edu.vn
	Nơi nhận:

- Bộ GD&ĐT(để b/c);

- UBND tỉnh TH (để b/c);

- Các đơn vị trong Trường (phối hợp thực hiện);

- Lưu: VT, ĐT.

	 KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Trưởng